



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

GROW365 APS

ALSVEJ 21, 8940 RANDERS SV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juli 2021

Lars Nørgaard Bjørn

CVR-NR. 38 49 68 08

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Grow365 ApS Alsvej 21 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 38 49 68 08 Stiftet: 17. marts 2017 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Nørgaard Bjørn
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Djurslands Bank Hovedgaden 21 8410 Rønde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning og måling

Kapitalandel i dattervirksomhed er indregnet med 1.921 tkr. og tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed er indregnet med 13.446 tkr. Disse værdier er afhængig af datterselskabets fremtidige indtjening fra royalties og indtægter fra kapitalandel i dattervirksomheden Suncil ApS / Suncil Technology ApS. Datterselskabets ledelse har udarbejdet budgetter for de kommende år, der viser en positiv indtjening. Ledelsen er opmærksomme på usikkerheden ved fremtidige forventninger, som er en forudsætning for værdien af den indregnede kapitalandel i tilknyttet virksomhed og det indregnede tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 4.822 tkr., hvilket ledelsen anser for værende utilfredsstillende. Der er større underskud som følge af Covid 19 hvor markedet for koncernens produkter ikke var tilgængelige. Forventede ordre blev udskudt/aflyst i den forbindelse.

Going concern:

Selskabets datterselskaber er i en udviklingsfase, der forventes at give positive pengestrømme fra det kommende regnskabsår. De positive pengestrømme er forudsætningen for, at dette selskab kan vedligeholde dets gældsforpligtelser. Ledelsen i datterselskaberne har fremlagt budgetter, der viser de tilstrækkelige pengestrømme til at vedligeholde, og ledelsen har således aflagt årsrapporten under forudsætning om going concern.

Gældsforpligtigelserne i selskabet skal der først afvikles på i 2022, og ledelsen forventer, at der til den tid er god indtjening i datterselskaberne som giver mulighed for at betale renter/afdrag på gælden.

Der er givet henstand med betalingerne for selskabets tilgodehavende hos datterselskab på 13 mio dkr. i det kommende år eller indtil der er likviditet til afvikling i datterselskabet.

Det er konstateret at mere end 50 % af selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer at der igennem resultater i datterselskaber i de kommende år vil ske reetablering af kapitalen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	-5.220.842	-3.519.542
Eksterne omkostninger.....		-22.093	-12.000
DRIFTSRESULTAT.....		-5.242.935	-3.531.542
Andre finansielle indtægter.....	2	803.120	260.389
Andre finansielle omkostninger.....		-285.795	-277.603
RESULTAT FØR SKAT.....		-4.725.610	-3.548.756
Skat af årets resultat.....	3	-96.412	0
ÅRETS RESULTAT.....		-4.822.022	-3.548.756
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-5.666.530	-3.519.542
Overført resultat.....		844.508	-29.214
I ALT.....		-4.822.022	-3.548.756

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.920.860	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	4.991.703
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.920.860	4.991.703
ANLÆGSAKTIVER.....		1.920.860	4.991.703
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....	5	13.445.931	6.274.182
Andre tilgodehavender.....		1	289.110
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	2.000
Tilgodehavender.....		13.445.932	6.565.292
Likvide beholdninger.....		45	69
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		13.445.977	6.565.361
AKTIVER.....		15.366.837	11.557.064
PASSIVER			
Selskabskapital.....		60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	2.936.703
Overført resultat.....		-1.969.040	-83.721
EGENKAPITAL.....		-1.909.040	2.912.982
Gæld til pengeinstitutter.....		0	5.029.452
Anden gæld.....		16.374.461	3.193.653
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	16.374.461	8.223.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		23.550	35.977
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		96.412	0
Anden gæld.....		781.454	385.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		901.416	420.977
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		17.275.877	8.644.082
PASSIVER.....		15.366.837	11.557.064
Eventualposter mv.	7		
Usikkerhed ved going concern	8		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	60.000	2.936.703	-83.721	2.912.982
Forslag til resultatdisponering.....		-5.666.530	844.508	-4.822.022
Overførsler				
Afgang/ophør.....		1.454.887	-1.454.887	0
Udligning negativ saldo.....		1.274.940	-1.274.940	0
Egenkapital 31. december 2020.....	60.000	0	-1.969.040	-1.909.040

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-5.220.842	0	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-3.519.542	
	-5.220.842	-3.519.542	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	645.330	260.389	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	157.790	0	
	803.120	260.389	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	96.412	0	
	96.412	0	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....	0	2.055.000	
Overførsel.....	2.055.000	-2.055.000	
Tilgang.....	2.150.000	0	
Afgang.....	-1.009.200	0	
Kostpris 31. december 2020.....	3.195.800	0	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	0	2.936.703	
Overførsel.....	2.936.703	-2.936.703	
Årets resultat.....	-5.666.530	0	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	1.454.887	0	
Værdireguleringer 31. december 2020.....	-1.274.940	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	1.920.860	0	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Suncil Technology ApS, Randers.....	2.527.446	-7.455.961	76 %

NOTER

					Note
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder					5
Der er overfor datterselskab givet tilsagn om ikke at ville opkræve mellemværende det kommende år hvis der ikke er likviditet til dette i datterselskabet (Suncil Technology ApS). Mellemværende er pr. 31.12.2020 på 13.446 tkr.					
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Gæld til pengeinstitutter.....	0	0	0	5.029.452	
Anden gæld.....	16.374.461	0	11.570.909	3.193.653	
	16.374.461	0	11.570.909	8.223.105	
Eventualposter mv.					7
Eventualforpligtelser					
Der er overfor datterselskab givet tilsagn om ikke at ville opkræve mellemværende det kommende år hvis der ikke er likviditet til dette i datterselskabet (Suncil Technology ApS). Mellemværende er pr. 31.12.2020 på 13.446 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.					
Usikkerhed ved going concern					8
Selskabets datterselskaber er i en udviklingsfase, der forventes at give positive pengestrømme fra det kommende regnskabsår. De positive pengestrømme er forudsætningen for, at dette selskab kan vedligeholde dets gældsforpligtelser. Ledelsen i datterselskaberne har fremlagt budgetter, der viser de tilstrækkelige pengestrømme til at vedligeholdene, og ledelsen har således aflagt årsrapporten under forudsætning om going concern. Gældsforpligtigelserne i selskabet skal der først afvikles på i 2022, og ledelsen forventer, at der til den tid er god indtjening i datterselskaberne som giver mulighed for at betale renter/afdrag på gælden.					
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling					9
Kapitalandel i dattervirksomhed er indregnet med 1.921 tkr. og tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed er indregnet med 13.446 tkr. Disse værdier er afhængig af datterselskabets fremtidige indtjening fra royalties og indtægter fra kapitalandel i dattervirksomheden Suncil ApS / Suncil Technology ApS. Datterselskabets ledelse har udarbejdet budgetter for de kommende år, der viser en positiv indtjening. Ledelsen er opmærksomme på usikkerheden ved fremtidige forventninger, som er en forudsætning for værdien af den indregnede kapitalandel i tilknyttet virksomhed og det indregnede tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.					
